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با سلام و احترام

 با آرزوی توفیق روز افزون برای مهارت آموزان ماده ۲۸ ورودی سال ۱۳۹۵ به استناد  ردیف ۶ بندِ (ج) 
مربوط به شرایط اختصاصی استخدام مندرج  در دفترچه راهنمای آزمون استخدامی وزارت آموزش و 
پرورش در سومین آزمون متمرکز دستگاههای اجرایی کشور در آبان ماه ۱۳۹۵ مبنی بر "لزوم گذراندن 
دوره یک ساله مهارتآموزی و موفقیت در آزمون جامع"، بر اساس ضوابط مربوط و با هماهنگیهای به 
عمل آمده با معاونت محترم آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه، نکات ذیل در بخش آزمون کتبی 
ارزشیابی صلاحیتهای حرفهای معلمی (اصلح) به اطلاع میرسد. نظر به اهمیت آزمون مذکور و با توجه 
به مسئولیت مدیریتهای استانی در برگزاری آزمون، مستدعی است ضمن توجه به نکات ذیل، 

اطلاعرسانی به موقع به ذینفعان و عوامل اجرایی استان مربوطه به نحو مقتضی صورت پذیرد:

مؤلفههای سنجش اصلح مهارتآموزان ورودی ۱۳۹۵ عبارتند از: "آزمون کتبی" با سهم ۴۵  -۱
درصد و حداکثر امتیاز ۴۵۰، مؤلفه حرفهای با دو زیرمؤلفه "تدریس عملی" با سهم ۲۷.۵ درصد 
و حداکثر امتیاز ۲۷۵ و "فرهنگی" با سهم ۲۷.۵ درصد و حداکثر امتیاز ۲۷۵، مجموعاً حداکثر 

امتیاز برابر ۱۰۰۰ تعیین شده است. 
۲- حد نصاب لازم برای دریافت گواهی صلاحیت حرفهای، کسب ۶۵ درصد از مجموع ۱۰۰ درصد و 

یا نمره ۶۵۰ از ۱۰۰۰ در مجموع مؤلفههای سنجش خواهد بود.
آزمون کتبی فقط برای مهارتآموزان ورودی سال ۱۳۹۵ برگزار میشود. تاریخ و نحوه برگزاری  -۳

آزمون ورودیهای ۱۳۹۶ متعاقباً اعلام خواهد شد.
آزمون روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۵/۲۴ به صورت کتبیِ چهارگزینهای با اعمال نمره منفی  -۴

برگزار خواهد شد.
ثبت نام مهارتآموزان به صورت اینترنتی و از طریق پورتال سازمان مرکزی صورت می گیرد.  -۵

زمان و نحوه ثبتنام، طی روزهای آتی اطلاعرسانی خواهد شد.
طراحی، چاپ و ارسال سؤالات از طریق سازمان مرکزی انجام و آزمون به صورت هماهنگ در  -۶
سطح کشور و در استانهای تعیین شده از جانب سازمان مرکزی برگزار خواهد شد. فهرست 

استانهای منتخب برای برگزاری آزمون به پیوست تقدیم میگردد. 
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ضروری است تمامی استانها بر اساس برآورد انجام شده از امکانات موجود برای برگزاری آزمون،  -۷
ظرفیت استان را برای تعداد آزمون دهندگان به تفکیک رشته تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۴/۱۳ به این 

معاونت اعلام نمایند.
ظرفیت نهایی استانها، دستورالعمل اجرایی و نحوه برگزاری آزمون پس از اتمام فرآیند ثبت نام  -۸

و تا هفته منتهی به اجرای آزمون کتبی اصلح به استانهای مجری ارسال خواهد شد.
مواد آزمون کتبی به تفکیک رشته برای استحضار و اطلاعرسانی مجدد به پیوست ایفاد میگردد. -۹

شایسته است: کلیات مندرج در این نامه به نحو مقتضی در پورتال استانی دانشگاه، به  -۱۰
مهارتآموزان ورودی ۹۵ که پودمان دوم را در آن استان گذراندهاند اطلاعرسانی و از مطلع شدن 

آن ها آگاهی کامل به عمل آید.
مسئولیت اجرای مفاد این بخشنامه بر عهده سرپرست محترم مدیریت امور استانی است. -۱۱

عدم شرکت کردن مهارتآموزان در این آزمون به منزله انصراف از استخدام آموزش و پرورش  -۱۲
است و دستگاه محق است تمامی ضرر و زیان ناشی از صرف هزینه برای مهارتآموزان را مطالبه 

نماید. 


